
Id: RSMVC-QALUP-CBGVG-CSSYD-JUHPY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.157.2011
BURMISTRZA SZUBINA

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Szubin w sprawie promocji Gminy Szubin 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 3 ust.1 pkt 1, ust. 2 i 3 uchwały nr 
XLV/337/10 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 26 stycznia 2010r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Szubin (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. Nr 38, poz. 429) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić w terminie od dnia 22 listopada 2011r. do dnia 22 grudnia 2011r. oraz w terminie od 15 
maja 2012r. do 15 czerwca 2012r. ogólnogminne konsultacje z mieszkańcami Gminy Szubin w przedmiocie 
promocji Gminy Szubin w formie ankiety papierowej i na stronie interentowej szubin.pl, biblioteka.szubin.pl, 
muzeum.szubin.net, szdk.szubin.net. 

2. Formularz ankiety stanowi załącznik do zarządzenia. 
3. Ankieta w formie papierowej będzie udostępniana w Urzędzie Miejskim w Szubinie, Rejonowej Bibliotece 

Publicznej w Szubinie, Muzeum Ziemi Szubińskiej w Szubinie oraz Szubińskim Domu Kultury w Szubinie. 
W jednostkach tych zostaną umieszczone oznakowane urny, do których będzie można wrzucić wypełniony 
formularz ankiety. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szubinie oraz na stronie 
www.bip.szubin.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: RSMVC-QALUP-CBGVG-CSSYD-JUHPY. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.157.2011
Burmistrza Szubina
z dnia 21 listopada 2011 r.
Zalacznik1.odt

Zalacznik1.odt

